
VII Tydzień okresu zwykłego 
 23 II - 2 III 2025 r.  

      NIEDZIELA (dnia 23 lutego) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji 80 urodzin, od męża i dzieci 
9,30 Za żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Patryka z okazji urodzin z prośbą o Boże 
błogosławieństwo  
16,00 Nieszpory  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Amelii z okazji urodzin z prośbą o błogo-
sławieństwo Boże dla całej rodziny 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 24 lutego) 
7,00 Za † Julię Heczko, od rodziny Chrobok  
poza parafią: Za † Karola Mentla, od Artura i Klaudyny z rodziną  

  WTOREK (dnia 25 lutego) 
17,00 Za † Irenę w 6 rocznicę śmierci, od dzieci  
poza parafią:  Za † Karola Mentla, od Roberta i Karoliny z dziećmi 

   ŚRODA (dnia 26 lutego) 
7,00 Za † Marię, od Anny, Krystyny, Jerzego z rodzinami   

   CZWARTEK (dnia 27 lutego) 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 Za chorych oraz w intencjach wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci;  
poza parafią:  Za † Karola Mentla, od sąsiadów z klatki  

    PIĄTEK (dnia 28 lutego) 
7,00 Za † Krystynę Niemiec, od kuzynki Anny Kurnyta  
17,00 Za † Leopoldynę Hatlas, od rodziny Kasza     

  I SOBOTA (dnia 1 marca) 
6,15 Nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP; Różaniec fatimski 
7,00 1. W intencjach wynagradzających za grzechy przeciw czci Matki Bożej;  
        2. Za † Zygmunta Krysińskiego w 6 tygodniu po śmierci, od żony 
17,00 Za † Karola Mentla, od Barbary i Krzysztofa Gruba     

  NIEDZIELA (dnia 2 marca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Rafała z okazji 50 urodzin o Boże 
błogosławieństwo 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z okazji urodzin 
11,30Dziękczynno-błagalna w intencji Haliny z okazji 75 urodzin o Boże błogo-
sławieństwo, dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny  
15,00 Rozpoczęcie nabożeństwa 40-godzinnego: Koronka, adoracja,  
16,00 Nabożeństwo ekspiacyjne  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Adrianny i Wiesława z okazji 30 rocznicy 
ślubu 

 VII NIEDZIELA OKRESU ZWYKŁEGO,  
DNIA 23 LUTEGO 2025 r. 

  

Dziś o g. 16 zapraszamy do udziału w nieszporach. 

W tym tygodniu także Msze św. w tygodniu będą tak jak w wakacje: ponie-
działek i środa o g. 7, wtorek i czwartek o g. 17, w piątek i sobotę o 7 i 17. 
Kancelaria będzie czynna bezpośrednio po Mszy św.  

Spotkania w tym tygodniu mają:  
-we wtorek o g. 19 wspólnota św. Bogurodzicy;  
-w czwartek o 16,20 nabożeństwo i Msza św. w intencjach wspólnoty Apo-
stolstwa Dobrej Śmierci;  
-w czwartek po Mszy wieczornej – organizacyjne spotkanie dla osób chętnych 
do posługiwania podczas igrzysk dziecięcych Kid’s Games, które kolejny raz 
odbędą się w Skoczowie w lipcu;  
-w piątek zapraszamy po wieczornej Mszy św. na krąg biblijny. 

W pierwszą sobotę miesiąca zapraszamy czcicieli Matki Bożej na nabożeń-
stwo o 6,15 i Mszę wynagradzającą o g. 7; a od g. 8 – odwiedziny chorych z 
posługą sakramentalną – prosim zgłaszać chorych w zakrystii. 

W przyszłą niedzielę, ostatnią przed Wielkim Postem rozpoczniemy nabożeń-
stwo czterdziestogodzinne: o g. 15 wspólna Koronka do Miłosierdzia Bożego, 
następnie adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy i o g. 16 nabożeństwo 
przebłagalne.  

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 19   za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 21.  
Bóg zapłać za składane w ub. niedzielę ofiary (5700 zł) na pokrycie kosztów 
ogrzewania. 
Dziś w ramach akcji „Pola nadziei” przed kościołem ofiarą do puszek będzie 
można wesprzeć hospicjum św. Jana Pawła II w Bielsku-Białej. 

 

Przy bocznym wyjściu prasa katolicka. Dziś kawiarenka parafialna czynna jest 
po Mszy o g. 9,30, do biblioteki zapraszamy we wtorek po wieczornej Mszy 
św.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 8(523/2025),  dnia 23 lutego 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Fatima                         4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 VII Niedziela zwykła; Czytania mszalne:  
1 Sm 26,2.7--23; Ps 103; 1 Kor 15, 45-49; Łk 6,27-38 
    Czytanie z 1 Księgi Samuela   
 Saul wyruszył ku pustyni Zif, a wraz z nim trzy tysiące dobo-
rowych Izraelitów, aby wpaść na trop Dawida na pustyni Zif.    Dawid 
wraz z Abiszajem zakradli się w nocy do obozu; Saul właśnie spał  
w środku obozowiska, a jego dzida była wbita w ziemię obok głowy. 
Abner i ludzie leżeli uśpieni dokoła niego. Rzekł więc Abiszaj do 
Dawida: «Dziś Bóg oddaje wroga twojego w twe ręce. Teraz pozwól,  
że przybiję go dzidą do ziemi, jednym pchnięciem, drugiego nie bę-
dzie trzeba». Dawid odparł Abiszajowi: «Nie zabijaj go! Któż bo-
wiem podniósłby rękę na pomazańca Pańskiego, a nie poniósł ka-
ry?»... 
    Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Koryntian    
     Bracia:    Stał się pierwszy człowiek, Adam, duszą żyjącą,  
a ostatni Adam duchem ożywiającym.    Nie było jednak wpierw tego, 
co duchowe, ale to, co ziemskie; duchowe było potem. Pierwszy czło-
wiek z ziemi – ziemski, Drugi Człowiek – z nieba. Jaki ów ziemski, 
tacy i ziemscy; jaki Ten niebieski, tacy i niebiescy.    A jak nosiliśmy 
obraz ziemskiego człowieka, tak też nosić będziemy obraz Człowieka 
niebieskiego. 
      Słowa Ewangelii według świętego Łukasza    
 Jezus powiedział do swoich uczniów:    «Powiadam wam, 
którzy słuchacie: Miłujcie waszych nieprzyjaciół; dobrze czyńcie tym, 
którzy was nienawidzą; błogosławcie tym, którzy was przeklinają, 
 i módlcie się za tych, którzy was oczerniają. Jeśli cię kto uderzy  
w policzek, nadstaw mu i drugi. Jeśli zabiera ci płaszcz, nie broń mu  
i szaty. Dawaj każdemu, kto cię prosi, a nie dopominaj się zwrotu od 
tego, który bierze twoje. Jak chcecie, żeby ludzie wam czynili, podob-
nie wy im czyńcie.    Jeśli bowiem miłujecie tych tylko, którzy was 
miłują, jakaż za to należy się wam wdzięczność? Przecież i grzeszni-
cy okazują miłość tym, którzy ich miłują. I jeśli dobrze czynicie tym 
tylko, którzy wam dobrze czynią, jaka za to należy się wam wdzięcz-
ność? I grzesznicy to samo czynią. Jeśli pożyczek udzielacie tym, od 
których spodziewacie się zwrotu, jakaż za to należy się wam wdzięcz-
ność? I grzesznicy pożyczają grzesznikom, żeby tyleż samo otrzymać.    
Wy natomiast miłujcie waszych nieprzyjaciół, czyńcie dobrze i poży-
czajcie, niczego się za to nie spodziewając. A wasza nagroda będzie 
wielka i będziecie synami Najwyższego; ponieważ On jest dobry dla 
niewdzięcznych i złych. Bądźcie miłosierni, jak Ojciec wasz jest mi-
łosierny. Nie sądźcie, a nie będziecie sądzeni; nie potępiajcie, a nie 
będziecie potępieni; odpuszczajcie, a będzie wam odpuszczone. Da-
wajcie, a będzie wam dane; miarę dobrą, ubitą, utrzęsioną i wypełnio-
ną ponad brzegi wsypią w zanadrza wasze. Odmierzą wam bowiem 
taką miarą, jaką wy mierzycie».   

WPROWADZENIE 
Nakaz miłości bliźniego 

znajdujemy w wielu reli-
giach i systemach filozo-
ficzno-etycznych, jednak 

miłość nieprzyjaciela głosi 
tylko chrześcijaństwo. 

Chrystus stawia to przyka-
zanie na szczycie swej 

etycznej nauki.  Dzisiejsze 
słowo przypomni nam,  

że nasza miłość nie może 
ograniczać się tylko do 

bliskich i tych, którzy nas 
kochają, ale mamy nią 
ogarnąć także naszych 
wrogów, nieprzyjaciół  

i tych, którzy nas niszczą. 
Będzie w stanie to uczynić 

jedynie wówczas, gdy  
ten dar otrzymamy od 

Chrystusa.  
Ofiara Chrystusa,  

którą przyszliśmy składać 
daje nam tę niepojętą dla 
świata moc: miłowania 

nieprzyjaciół. 

Pielgrzymka do Fatimy 

W dniach 15-23 lutego grupa parafian z ks. Mikoła-
jem uczestniczyła w pielgrzymce  do Fatimy i innych 
sanktuariów Portugalii oraz do Santiago de Compostela. 
Poniżej pielgrzymi przed bazyliką w Fatimie i w kaplicy 
objawień Matki Bożej trojgu pastuszkom: Łucji, Fran-
ciszkowi i Hiacyncie w 1917 r. 

Najświętsza 
Maryjo Panno, 
Królowo  
Różańca  
Świętego,  
raczyłaś ukazać się dzieciom w Fatimie i objawić im 
swoje chwalebne orędzie. 

Błagamy Cię, wzbudź w naszych sercach żarliwą  
miłość do odmawiania różańca. Obyśmy poprzez rozwa-
żanie tajemnic odkupienia tam przywoływanych  
otrzymali łaski i cnoty, o które prosimy, przez zasługi 
Jezusa Chrystusa, naszego Pana i Odkupiciela. Amen. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

